

Dorfladen Linsburg w. V.

Aufnahmeantrag/ Beitrittserklärung (Gruppen)

Dorfladen Linsburg w.V.

www.dorfladen-linsburg.de vorstand@dorfladen-linsburg.de

Telefon: 05027.949860 Telefax: 05027.9499861

Um im Dorfladen Linsburg w. V. Mitglied zu werden, bitten wir Sie, diese/n Aufnahmeantrag/Beitrittserklärung auszufüllen <u>und mindestens einen Geschäftsanteil</u> über den gesonderten Zeichnungsantrag (siehe unten) zu erwerben.

Gruppen-Name:					
Vertreten durch: Name:		Vorname:			
Straße / Hausnummer:		Geburtsdatum: Telefon / Mobil: *			
PLZ / Wohnort:					
Der Vereinsbeitrag wird durch d 22.11.2014 nicht erhoben.	ie Mitgliederversammlung	g festgelegt. Ein Verein	sbeitrag w	ird gemäß Satzung * freiwillige A	
Durch die eigenhändige Unterschr des "Dorfladen Linsburg w.V." (www.dorfladen-linsburg.de) habei Verwaltungszwecken in einer EDN dieser persönlichen Daten.	anzuerkennen und einzuh n wir zur Kenntnis genomn V-Anlage. Der Verein gara	nalten. Die Satzung in nen. Die von uns o. a. Da ntiert den Ausschluss e	ihrer aktudaten speich einer missb Diesen An	ellen Fassung (sieh ert der Verein zu ei	ne auf gener ndung nan:
Linsburg, den Unterschrift: Bei Minderjährigen Unterschrift eines Elternteils / ges. Vertreters			Grund 7, 31636 Linsburg Telefax: 05027.9499861		
w.V. erfordert (siehe oben). Die Höhe bersönliche Haftung ist auf die Höhe mmobilie in Linsburg und wenn m werden, werden geleistete (Raten-) Za	unserer Einlage begrenzt. De indestens 600 Geschäftsante ahlungen erstattet.	er Geschäftsanteil wird fäl eile gezeichnet wurden. S	lig nach Ver	fügbarkeit einer geei	gneter
Wir zeichnen Geschäftsa					
Name des Vertreters der Gruppe : Wir bezahlen unsere/n Gescl Wir erklären uns damit einve Konto bei der	häftsanteil/e innerhalb einer i erstanden, dass der Betrag von	Woche nach Erhalt der Rec		Bitte eine Zahlungsoption ankreuzen	
IBAN:		abgebucht	t wird.		
Wir beantragen eine Ratenza Euro abgebucht. (z.B. 2 Gesch			l werden 10	monatliche Raten á 1	.2,50
Linsburg, den		rschrift:	Iterntails / gos	Vertrators	

Widerrufsbelehrung: Der Antragsteller kann seine auf den Abschluss des Zeichnungsantrages gerichtete Willenserklärung innerhalb von 14 Tagen dem Verein gegenüber schriftlich widerrufen. Der Widerruf muss keine Begründung enthalten. Die Widerrufsfrist beginnt frühestens mit Erhalt dieser Belehrung. Zur Fristwahrung genügt die rechtzeitige Absendung des Widerrufes. Der Widerruf ist an den Vorstand des Dorfladen Linsburg w.V. zu richten. Wird der Widerruf form-und fristgemäß erklärt, ist der Antragsteller an seinen Antrag nicht mehr gebunden.